
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 вересня 2022 року                  м. Біляївка      № 221 

 

Про початок опалювального сезону 2022-2023 років на об’єктах 

Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про теплопостачання», 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», пункту 5 Правил 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.07.2005 № 630 (зі змінами), виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Розпочати опалювальний сезон 2022-2023 років на об’єктах 

Біляївської міської територіальної громади: 

- для об’єктів житлового фонду – з 15.10.2022; 

- для об’єктів соціального-культурного призначення – з 15.10.2022 

(управління культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради; 

управління освіти Біляївської міської ради; заклади охорони здоров’я; 

адміністративні будівлі Біляївської міської ради); 

- у разі зниження температури зовнішнього повітря до температури +8ºС 

протягом трьох діб, розпочати подачу теплоносія у дошкільні навчальні 

заклади, ліцеї та гімназії. 

2. Виконуючій обов’язки директора Біляївського ЖЕКП Ройченко Л.В.: 

- посилити роботу підприємства щодо поліпшення стану платежів 

населення за житлово-комунальні послуги; 

- забезпечити оплату за енергоносії поточного споживання та погашення 

заборгованості минулих періодів; 



- забезпечити стабільне постачання теплової енергії населенню згідно із 

нормами Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Секретар Біляївської міської ради    Людмила БОРИСЕНКО   


